
Agna Petkevičiūtė 
Kalvarijų g. 25-4, Vilnius 

+37067163745 
agna.petkeviciute@stud.vilniustech.lt 

 

Gerbiamiems VILNIUS TECH akademinių grupių seniūnams 

VILNIUS TECH studentų atstovybei,  

studentams ir akademinei bendruomenei, 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

 

Studentai – mūsų valstybės ateitis. Kiekvienas iš jų renkasi savo gyvenimo kelią, specialybę, kryptį, kuri jiems 
nuoširdžiai patinka ir tampa jų gyvenimo dalimi. Tačiau kiekvienas studentas neša daugiau nei tik save – kai mūsų 
daug, baigę studijas, prisidedame prie bendruomenės kūrimo. Būtent bendruomenė sukuria saugią ir palaikančią 
aplinką, kuri yra būtina tiek universitete, tiek darbo erdvėje. 

Esu Agna Petkevičiūtė, trečio kurso Architektūros studijų programos studentė, ir šiuo metu baigiu antrąją 
pirmininkavimo kadenciją VILNIUS TECH studentų atstovybėje Architektūros fakulteto. Po dvejų metų aktyvaus 
darbo atstovaujant studentams bei glaudžiai bendradarbiaujant su fakulteto administracija, jaučiuosi pasirengusi 
žengti kitą žingsnį – siekti VILNIUS TECH studentų atstovybės prezidentės pareigų. Džiaugiuosi galėdama pristatyti 
savo kandidatūrą ir kviečiu Jus mane palaikyti. 

Tvirtai tikiu, kad studentų atstovybė yra svarbiausias studentų interesų gynėjas. Jos pagrindinis tikslas – užtikrinti, 
kad kiekvienas studentas jaustųsi išgirstas, saugus ir palaikomas, nepriklausomai nuo asmeninių ar akademinių 
iššūkių. Universitete bendradarbiavimas tarp studentų, dėstytojų ir administracijos yra gyvybiškai svarbus siekiant 
bendro tikslo – sukurti aplinką, kurioje visi jaustųsi vertinami ir palaikomi. 

Mano patirtis studentų atstovybėje ne tik padėjo geriau suprasti universiteto vidinę struktūrą, bet ir suteikė 
galimybę tiesiogiai prisidėti prie studentų gerovės kūrimo. Nuo 2022 metų einu pirmininkės pareigas, kur kasdien 
sprendžiu akademinius ir socialinius klausimus, siekdama stiprinti studentų bendruomenės vienybę. Dalyvauju 
universiteto Senato veikloje kaip studentų atstovė, siekiu tobulinti akademinius procesus ir gerinti studijų sąlygas. 
Be to, esu Pramonės gaminių dizaino pirmakursių kuratorė ir aktyviai dalyvauju Architektūros bei Kraštovaizdžio 
architektūros studijų programų komitetuose. 

Džiaugiuosi matydama, kaip studentų poreikiai atidžiai sprendžiami, o studentų atstovybė nuolat tobulėja ir keičiasi 
kartu su kintančiomis studentų kartomis. Didžiuojuosi, kad esu šios organizacijos dalis, ir esu dėkinga, jog atstovybė 
mane augino kaip lyderę. Jaučiu, kad dar turiu daug ką pasiūlyti, ir esu pasirengusi užtikrinti, kad atstovybė toliau 
klestėtų, augindama naujas studentų atstovų kartas. 

Tikiu, kad studentų atstovybės prezidentas yra daugiau nei organizacijos veidas. Tai žmogus, kuris rūpinasi visų 
studentų interesais, aktyviai ieško sprendimų ir siekia, kad kiekvienas bendruomenės narys jaustųsi įtrauktas. Nors 
sprendimai kartais reikalauja laiko, svarbiausia yra nuolatinis darbas ir pastangos, siekiant padaryti universitetą dar 
geresne vieta studijoms ir asmeniniam tobulėjimui. 

VILNIUS TECH studentų atstovybė nėra tik atstovavimo organas – mes esame didelė bendruomenė, kurios tikslas 
yra rūpintis kiekvienu studentu ir prisidėti prie akademinės bei studentų bendruomenės gerovės. Tikiu, kad mano 
patirtis, entuziazmas ir motyvacija suteiks man galimybę sėkmingai vadovauti mūsų bendruomenei kaip 
prezidentė. 

Pagarbiai 

Agna Petkevičiūtė 

 


